
GSPublisherVersion 375.94.98.22

pa
rc

ar
e

St
r. 

Si
em

en
s

drum
 de pam

ant

zv
zv

Continental

tro
tu

ar

tro
tu

ar
tro

tu
ar tro

tu
ar

trotuar

pa
rc

ar
e

pa
rc

ar
e

pa
rc

ar
e

pa
rc

ar
e

pi
st

a 
bi

ci
cl

et
e

pi
st

a 
bi

ci
cl

et
e

zv

445507 (DE1542)

445729 (C
D

1549/4/4)

20
95

00

20
96

00

20
95

00

20
96

00
477200

477300

477200

477300

88.9189.06
89.1089.21

89.15
89.1289.01

89.1189.12

89.25

89.29

89.51
89.44

89.4389.4689.42
89.32

89.07

89.32 89.26

89.47
89.38

89.22

89.2289.1789.07

89.0389.0289.04

89.16

89.0789.0989.08

89.17

89.24

89.28

89.32

89.34
89.43

89.47

90.22

89.4390.21

89.37

90.20

89.48

88.90

88.99

89.09

89.38

89.37

89.3689.34

89.35

89.33
89.54

89.36

89.24

89.23

89.3389.3289.3089.3189.31

89.39
89.31

89.31

89.34
89.33

89.33

89.29

89.30

89.71

89.4089.37
89.53
89.40

89.47
89.48

89.3889.41

89.39

89.33

89.62
89.5789.36

89.39

89.41
89.42
89.42
89.4289.57

89.4489.58

89.4389.59

89.40
89.58

89.3589.56

89.3189.49

89.3889.31
89.47

89.42
89.58

89.60

89.6989.69

89.62

89.62

89.67

89.21

89.2289.26

89.2489.31

89.37

89.29

89.37

89.28

89.17

89.28

89.20
89.12

89.21

88.90
88.92

88.89

89.14

89.24

89.11
89.1089.11

89.1589.1689.23

89.1789.19

89.2589.24
89.11

89.0589.07

89.17

89.18

88.92

89.29

89.30

89.16

89.1889.29
89.43

89.35

89.21
89.2289.13

89.2989.2589.22

89.25

89.33

89.41

89.29

89.3089.18

89.1989.3789.3789.40

89.41

89.18

89.3889.4589.54

89.4089.5089.56

89.63
89.6789.65

89.58
89.58

89.49

89.71

89.6489.6689.6989.68

89.69
89.71

89.63
89.66

89.65
89.60

89.64

89.56

89.5889.56
89.56

89.3589.34

89.28 89.24

89.15

89.11

89.15
89.0989.27

89.28
89.3089.51

89.42

89.5189.63

89.64

89.6889.68
89.77

89.57

89.57

89.56

89.55

89.54

89.58

89.60

89.6289.62

89.59

89.58

89.56

89.55

89.52

89.50

89.48

89.38 89.43
89.45

89.34

89.35

89.35

89.38 89.42
89.36

89.35

89.37

89.36
89.38

89.4089.4989.50
89.58

89.5489.58

89.47

89.37

89.4989.51

89.33
89.43 89.32

89.43
89.4589.36

89.35

89.44

89.33
89.4489.36

89.32

89.4089.3089.4589.56
89.48

89.52

89.56

89.6289.47

89.74

89.54

89.66

89.38
89.40

89.42
89.45

89.41

89.36

89.34

89.10
88.99

89.04

89.03

89.06

89.06
89.07

89.08

89.06
89.05

89.03

89.06

89.14
89.24

89.23

89.14

89.47 89.35

89.06

89.13
89.48

89.36

89.3889.38

89.36

89.39

89.10

89.78

89.20

89.88

89.83

89.83

89.83
89.88

89.80

89.89

89.04

89.58

89.27

89.37

89.72

89.73 89.72

89.62

89.62

89.48

89.58

89.79

89.75
89.74

89.72

89.51

89.59

89.54
89.40

89.74

89.32

A

A

A

A

A

A

A

A

2,
00

2,00

6,00

zv

zv

zv

nr
. c

ad
. D

E1
54

9/
4/

2-
15

49
/4

/3
/2

nr. cad. 442847

nr. cad. 445055

nr. cad. 436361

CF nr. 449194
S=5082mp

16.97

6.
58

3.
59 7.69

4.96

7.36

39.19

28
.0

2

1.96
1.

91

21
.4

6

7.
02

3.3150.93

5.
29

6.
89

18
.8

6
16

.2
8

25
.0

9
7.

65
11

.8
2

11
.0

8
2.

86

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

Parcare
publica

4,00

CENTRU SOCIAL

SALA
MULTIFUNCTIONALA

PARACLIS

CONTINENTAL

INTEROPTIK

CLOPOTNITA

LEGENDA

Cladiri / construcƟi propuse

Limita zona de implantare construcƟi propuse

Limita parcela reglementata

Limita zona studiata

Acces propus

N

EXTRAS PUG ACTUAL EXTRAS PUG AFLAT IN AVIZARE

PLAN POSIBILITATI MOBILARE 1:500

POSIBILITATI DE
MOBILARE

289 / 2021
1:500

12.03.2021 5

PLAN URBANISTIC ZONALarh. George Ciuhandu

arh. Radu Dorgo

Sef proiect:

Desenat:

Proiectat: arh. George Ciuhandu PUZ

Proiect  nr:

Faza:

Data:

Beneficiar:
FUNDATIA "FILANTROPIA TIMISOARA"

Denumire proiect:
PUZ - ASEZAMANT SOCIAL-ORTODOX - PARACLIS SI CENTRU SOCIAL

Scara:

Plansa:

Proiectant general si de arhitectura:

MG BUILDING DESIGN SRL
Timisoara, str. I.I. de la Brad nr. 1
0256 499273, mgbd@mgbd.ro

str. Siemens, nr. 8 (nr. provizoriu), Timisoara, jud. Timis

Bd. C.D. Loga nr. 7, Timisoara, jud. Timis Romania
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